Uzasadnienie

Zmiana uchwały budżetowej wynika z następujących przyczyn:

	1.
	Decyzją Wojewody Pomorskiego zwiększono plan dotacji na zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na:
	

	
	· wypłatę zasiłków z pomocy społecznej o kwotę
	8.000 zł

	
	· wypłatę świadczeń rodzinnych i zaliczek alimentacyjnych o kwotę
	589.010 zł

	
	
	

	2.
	Zwiększa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę
	35.000 zł

	
	
	

	3.
	Zwiększa się dochody z tytułu subwencji oświatowej o kwotę
	425.676 zł

	
	i jednocześnie zmniejsza się z plan dochodów z tytułu sprzedaży nieruchomości.
	

	
	
	

	4.
	Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę
	11.000 zł

	
	z przeznaczeniem na zakup kserokopiarki.
	

	
	
	

	5.
	W związku ze zmianą źródeł finansowania zmniejsza się wydatki inwestycyjne przeznaczone na budowę portu jachtowego o kwotę
	248.626 zł

	
	i jednocześnie zmniejsza się dochody o kwotę
	36.543 zł

	
	z tytuły dofinansowania przez MS.
	

	
	
	

	6.
	Decyzją Wojewody Pomorskiego zmniejszono plan dotacji na zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej z tytułu:
	

	
	· usług opiekuńczych z zakresu zdrowia psychicznego o kwotę
	12.400 zł

	
	· oraz składki zdrowotnej o kwotę
	4.600 zł

	
	
	

	7.
	Zwiększa się dochody budżetowe:
	

	
	· z odpłatności za przedszkola:
	

	
	· nr 7 o kwotę
	12.100 zł

	
	· nr 9 o kwotę
	4.000 zł

	
	z przeznaczeniem środków na wydatki bieżące,
	

	
	· z wynajmu świetlicy osiedlowej o kwotę
	2.200 zł

	
	z przeznaczeniem środków na działalność samorządu,
	

	
	· z tytułu dotacji na dofinansowanie kosztów przygotowania
	

	
	zawodowego młodocianych w kwocie
	3.958 zł

	
	
	

	8.
	Przenosi się środki między działami i paragrafami wydatków w planach finansowych następujących jednostek gminy:
	

	
	· Urzędu Miejskiego w kwocie
	21.000 zł

	
	· Szkoły Podstawowej nr 3 w kwocie
	17.599 zł

	
	· Szkoły Podstawowej nr 5 w kwocie
	13.780 zł

	
	· Zespole Szkół nr 7 w kwocie
	24.600 zł

	
	· Gimnazjum nr 1 w kwocie
	129.000 zł


-   2   -

	
	· Gimnazjum nr 2 w kwocie
	5.600 zł

	
	· MOPS w kwocie
	11.000 zł

	
	· Przedszkolu nr 9 w kwocie
	1.500 zł

	
	
	

	9.
	Zwiększa się plan wydatków Gimnazjum nr 1 o kwotę
	25.000 zł

	
	poprzez zmniejszenie wydatków w planie finansowym Urzędu Miejskiego.
	

	
	
	

	10.
	Zmienia się paragraf wydatków dotyczących dofinansowania modernizacji ul. Bytowskiej ze względu na źródło finansowania (rozdz. 60013).
	


Przewodniczący

Rady Miejskiej

Mirosław Janowski

